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[bookmark: _GoBack]OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiot zamówienia obejmuje zadanie:
Zadanie  – „Przygotowanie cystern paliwowych - dystrybutorów do badań okresowych Wojskowego Dozoru Technicznego oraz wzorcowanie manometrów i przepływomierzy”
Zadanie obejmuje:
1. wykonanie badań cystern-dystrybutorów pod nadzorem WDT  w następującym zakresie
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	Nazwa Typ Sprzętu
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	Termin następnego badania zbiornik               
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	Nr rejestracyjny
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	badania okresowe
	rewizja zewn.
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	1.
	2.
	3.
	4.
	6.
	7.
	8.
	11.
	12.

	1.
	CD- 5W
	UG 04042
	JW4055 Hrubieszów
	1-43-08071
	2025-05-31 
	
	2025
	

	2.
	CD- 5W
	UG 03042
	19BZ Lublin
	1-43-07654
	
	2025.05.31 
	2025
	

	3.
	CDPO-4W
	UG 02766
	19BZ/bcz Lublin
	2-43-04382


	31.05.2025
	
	
	



2. Usunięcie ewentualnych nieszczelności węzła rozdzielczego cysterny. W przypadku konieczności wymiany niesprawnego podzespołu (np. zaworu) Wykonawca po uzgadnianiu z Zamawiającym dokonuje bezpłatnej wymiany natomiast Zamawiający pokrywa koszty zakupu części podlegającej wymianie.
3. Sprawdzenie, regeneracja oraz wzorcowanie przepływomierza w wyżej wymienionych cysternach- dystrybutorach.
4. Wymiana wkładów filtracyjnych w filtrach dokładnego oczyszczania  wyżej wymienionych cystern- dystrybutorów.
5. Wymiana i wzorcowanie manometrów w wyżej wymienionych cysternach –dystrybutorach.
Paliwo do przeprowadzenia prób dozorowych zabezpiecza Wykonawca.
Potwierdzeniem wykonania usługi są (decyzje, protokoły) wystawione przez Delegaturę WDT i wykonawcę oraz protokoły odbioru sporządzone przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. 
Na wykonane usługi Wykonawca udziela 24 gwarancji.

2. Warunki udziału w postępowaniu: 
Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem warsztatowym umożliwiającym wykonanie badań określonych w opisie przedmiotu zamówienia w tym co najmniej jedno stanowisko umożliwiające badanie sprawności zaworów oddechowych oraz pracownikami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenia i wykształcenia niezbędne do realizacji zamówienia, w tym osobami posiadającymi uprawnienia oraz doświadczenie w zakresie obsługi urządzeń ochrony antykorozyjnej wraz z  informacją o podstawie dysponowania tymi osobami. Wymagane jest posiadanie decyzji Szefa Wojskowego Dozoru Technicznego uprawniającego Wykonawcę (zakład/firmę) do wykonywania napraw i modernizacji zbiorników, w tym cystern do przewozu materiałów niebezpiecznych klasy 3 wg ADR.
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